Contratante: Município de Itirapina; CNPJ nº: 
46.313.714/0001-50.

Contratada:  I9 TECNOLOGIA E CONSULTORIA S/S 
LTDA; CNPJ nº 10.663.809/0001-57

Data Assinatura: assinada em 12 de agosto de 2019.

Vigência: 12 meses a contar da sua assinatura.

Valor de: R$ 128.000,00 (cento e vinte e oito mil reais)